Timor triplex est pro quem subijcitur deo. **s. natural. filialis et reuerentialis. fmone. v. p. oc. pasce.**

Tributum quod deo tenemur quod est. **fmone. j. et. ij. domi. xxij. post Tri.**

Trinatē personarū in unitate essentie dei in quere pueria curiositas est. tenere et credere ut docet ecclesia. **fides et securitas est. videre eaz sic est felicitas est. fmone. j. diei Tri.**

Trinatē personarū in unitate essentie. **fmone ferie. ij. penthe. s. sra spūs.**

Tristicia vere penitentiū puerter in perfectissimū gaudiū quod nunquam remouebit ab eis. **ser. ij. domi. ij. post oc. pasce.**

Tristicia damnatorū qualis et quanta est et vni causa tur. **vide fmone. v. ferie penthe.**

Madunt homines p

viam paradisi tribus modis. **fmone. iij. dnice scde post Trinitatis.**

Ubiq; est deus tripliciter. **fmone. j. domi. v. p. Trinitatis.**

Uelocitas christi ad dandū testimoniū pro peccatoribus. **fmone. ij. domi. infra oc. ascensionis.**

Uenialia peccata sunt triplicia. que pro tria. **s. lignum. fenū et stipulam designant. fmone. ij. domi. ij. post Tri.**

Uerbū patris eterni. **i. filius in diuinis. et verbis nobis platum differunt multifarie. Item**

Uerbum dei est duplex. **s. eternū quod est ei verbum propriū. et temporale quod est verbum eius cōe. Itē**

Uerbum dei temporale siue cōe digne predicatū et deuote auditū tria bona operat. **s. illuminat inflammat et purificat. fmone. iij. do. ij. post oc. pasce**

Uia ducens ad paradysum secunda et bona triplex est. **In fmone. infra oc. ascen. s. Hec locutus sum et cetera etiam fmone. iij. domi. ij. post Tri.**

Uia peregrinorū quod signata erit. **quere fmone. j. ferie secunde pasce.**

Uiatricū spirituale dicitur sacramentū eucharistie. **ser. in octa. corporis christi.**

Uidere et audire christum quod prophete et sancti patres veteris testamenti desiderabāt et quod nos eum videre debem. **ser. j. domi. xij. post Tri.**

Uille tres sunt in alio mundo quos homines per bona opera huius mundi emere possunt. **fmone. ij. dnice ij. post Trinitatis.**

Uiciū superbie detestabilissimū est. **quod in initium omnium peccatorum. supra in lra. S.**

Ue vicio inuidie. **supra in. J.**

Uictoriam nos habere oportet pro quadruplicē regem de omni vicio instigantē antequam ad coronationem accedamus. **fmone. ij. infra oc. ascen.**

Uir teneat uxori dilectionem et puisionem. **patet fmone. j. in die penthe.**

Uirginitate seu castitate tenere in comessationibus et ebrietatibus impossibile est. **fmone. iij. domi. j. post oc. pasce.**

Uite spiritualis perfectio consistit in quatuor. **patet fmone. iij. Trinitatis.**

Uitam bonam quadruplicem profert nobis spiritus sanctus. **fmone ferie. iij. penthe.**

Uite bone sunt plures gradus. **supra in Gradus**

Uite male sunt nouem modi. **fmone ferie sexte post penthecostes.**

Uiuere nostrū in hoc seculo non est nisi mori. **quod continue tendimus ad mortem. sabba. p. ascen.**

Uiuere incipiens deificat tres similitudines sibi maxime deseruientes notabit. **fmone quā infra oc. ascensionis. s. Ante omnia.**

Uocati et electi ad cenam christi. **vide in Cena. patet fmone. ij. domi. ij. post Tri. et fmone. ij. dnice. xx. eiusdem.**

Uocati sumus omnes ad cōuiuuiū christi. **Item uocationis quatuor modos. vide in fmone. iij. dnice. ij. post Trinitatis.**

Uoluntas est una patris et filii et spiritus sancti. **ser. iij. de eadem domica.**

Uox domi supra aquas multas quod intelligitur et quādam miser extollens uocē. **quod exponitur sermo. iij. domi. xxv. post Tri.**

Unitatem essentie trium personarū. **patet supra de Trinitate. in lra. T.**

Usuram suplucratā exigit a nobis deus de oibus tam corporalibus quam spiritualibus quod dedit nobis. **fmone. j. domi. xj. post Tri.**

Utilitates quicquid pueniūt nobis ex sacramento eucharistie digne sumpte. **In octa. sacramenti.**

Uulnera christi post resurrectōz minora fuerūt quam in passione. **quid hō designat patet fmone. iij. domi. in albis.**

Uulnera christi et cicatrices non deformitatem sed magnam pulchritudinem ostendūt in eius corpore glorio. **fmone. iij. eiusdem dnice.**

Uulnera christi profossa habuit et habet christus. **fmone. ij. domi. post Trinitatis.**

Uxor deuota sepe conuertit uirum suū de mala vita. **Exemplū fmone. iij. domi. in alb.**

Uxor uiro suo teneat duo obseruare. **s. reuerentiam et dilectōz. sermo. j. penthe.**

Christus oratio quadruplicem modū seruauit. vide supra de Oratioe in littera. S.

Christi resurrectio quod et quā fiebat. quare christus suā resurrectōnem non retardauit usque ad generalē omnium resurrectōnem. Quibus resurrectōz suā

xp̄s p̄ ordinem manifestavit. quare xp̄us oia
 ista fecit. vide supra de resurrectione in lra. R.
xp̄i vulnera q̄nc̄. quere in lra. A.
xp̄i q̄libet actio nostra est instructio. fmo. iij.
 domi. iij. post octa. pasce.
xp̄i humiliatio sub tribus creaturis. s. s̄ ange-
 lis. sub homibus ⁊ sub diabolo. vide supra in
 lra. h̄. de humilitate.
Item **C**ristus ⁊ cristianus debent scribi per c.
 quere supra in registro de littera. C.

Ymago et superscri-
 ptio vere ⁊ bone monete. patent fmo. f. domi.
 xiiij. post Trini.